
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                             Αθήνα,  9 /10 /2014 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ                                             Αρ. πρωτ: Φ.131360/24313 
ΓΕΝ. ∆/ΝΣΗ ∆ΙΟΙΚ. ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 
∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΣΤΙΚΗΣ & ∆ΗΜOΤΙΚΗΣ ΚΑΤ/ΣΗΣ               
ΤΜΗΜΑ ΕΘΝΙΚΟΥ ∆ΗΜΟΤΟΛΟΓΙΟΥ                                             
Ταχ.∆/νση : Ευαγγελιστρίας 2                                                                         
Ταχ. Κώδικας : 10 183                                                    
 Πληροφορίες: Ν. Καραβασίλη 
                        ∆. Γρηγοριάδου    
Τηλέφωνα: 2131361282, 2131361320 
                                                                                            
 
 
ΘΕΜΑ: Οριστικοποίηση ένταξης του ∆ήµου Μετσόβου στην κεντρική βάση δεδοµένων του 
Εθνικού ∆ηµοτολογίου. 

 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 
 

Ο AN. ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ 
 

 

 

Έχοντας υπόψη:  

1. Τις διατάξεις: 

  α. Της παραγράφου 1 του άρθρου 16 του Ν.3274/2004 (ΦΕΚ Α’ 195). 

 β. Του Π.∆. 65/2011 (ΦΕΚ 147/Α/27-6-2011) « ∆ιάσπαση του Υπουργείου Εσωτερικών, 

Αποκέντρωσης και Ηλεκτρονικής ∆ιακυβέρνησης στα Υπουργεία α) Εσωτερικών και β) 

∆ιοικητικής Μεταρρύθµισης και Ηλεκτρονικής ∆ιακυβέρνησης 

 γ. Του Π.∆. 89/2014 (ΦΕΚ 153/Α/25-6-2013) «∆ιορισµός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, 

Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών» (ΦΕΚ Α’ 134). 

 δ. Της αριθ. Υ490/30.07.2014 απόφασης του Πρωθυπουργού «Καθορισµός αρµοδιοτήτων του 

Αναπληρωτή Υπουργού Εσωτερικών, Θεόφιλου Λεονταρίδη» (ΦΕΚ2110/Β/1-8-2014) 

2.  Το από 3-10-2013 πρακτικό της Οµάδας ∆ιοίκησης & ∆ιαχείρισης Έργου (Ο.∆.∆.Ε.) του έργου 

«Υποστηρικτικές δράσεις σε ΟΤΑ µη ενταγµένους στο Εθνικό ∆ηµοτολόγιο και Προσαρµογή του 

ΟΠΣ Εθνικού ∆ηµοτολογίου στις απαιτήσεις του Προγράµµατος ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΗ» σύµφωνα µε 

το οποίο εισηγείται την οριστική ένταξη του ∆ήµου Μετσόβου στο Ολοκληρωµένο 

Πληροφοριακό Σύστηµα του Εθνικού ∆ηµοτολογίου. 

 

Ελληνική



 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Την οριστική ένταξη του ∆ήµου Μετσόβου στην κεντρική βάση δεδοµένων του Εθνικού 

∆ηµοτολογίου. 

 
                                                  Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΥΠΟΥΡΓΟΣ  

 
 
 

                                                  ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΛΕΟΝΤΑΡΙ∆ΗΣ  
 
 
 
Κοινοποίηση  
 

1. Γεν. Γραµµατείς των Αποκεντρωµένων ∆ιοικήσεων της Χώρας 

2. ∆ήµο Μετσόβου 
 

Εσωτερική ∆ιανοµή: 
 

1. Γραφείο Υπουργού 

2. Γραφείο Αναπληρωτή Υπουργού 

3. Γραφείο Γενικού Γραµµατέα 

4. Γραφείο Γενικού ∆ιευθυντή ∆ιοικητικής Υποστήριξης 

5. Γραφείο Γενικού ∆ιευθυντή Αναπτυξιακών Προγραµµάτων 

6. ∆/ντη Μηχανοργάνωσης & Η.Ε.Σ.  

7. ∆/ντρια Αστικής &∆ηµοτικής Κατάστασης 

9. Γραφείο  Νοµικού Συµβούλου 

10. Τµήµα Εθνικού ∆ηµοτολογίου 


